
[b 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 
Nr 47 19 . d e t s e m b e r 19 ^%, 

Rahumäe kalmistu leinamaja 
rentimine 

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja (RTL 1995,32,lk.1099;41, 
lk. 1388; 1996,4,lk.22) § 14 lg.2 p.l alapunktid a ja b, § 14 lg.3 
p.3 ja § 15 ning kuulanud ära linnamajanduse osakonna juhataja 
hr. Urmas Ivaski ettekande, Tartu Linnavolikogu 
o t s u s t a b : 
1. Anda Rahumäe kalmistu leinamaja (Jaama 122) tervikvarana 

tasuta kasutusse Tallinna Krematooriumi Aktsiaseltsile täht
ajaga 20 aastat. 

2. Kinnitada tasuta kasutusse andmise põhitingimused vastavalt 
otsuse lisale. 

3. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Väino Kull 
Esimees 

I 

i 



Lisa 
Tartu Linnavolikogu otsusele nr.47 
19. detsembrist 1996.a. 

Rahumäe kalmistu leinamaja (Jaama 122) 
tasuta kasutusse andmise 

p õ h i t i n g i m u s e d 

Leinamaja (projektij argne üldpindala 446 m2) koos hooldus
territooriumiga (vastavalt lisatud skeemile - 1580 m2 ) antakse 
tasuta kasutusse tähtajaga 20 aastat. 
Leinama ja koos seda ümbritseva hooldusterritooriumiga antakse 
Tallinna Krematooriumi AS kasutusse surnute hoidmiseks ja 
tuhastamiseks ning matusetseremooniate läbiviimiseks. 
Tallinna Krematooriumi AS ostab ja paigaldab oma vahenditega 
krematooriumi ning külmkambri sisseseade ja muu vajaliku 
sisustuse käesoleva lisa punktis 2 märgitud tegevuse läbi
viimiseks. 
Tallinna Krematooriumi AS teostab oma vahenditega vastavalt 
vajadusele leinamaja jooksvat ja kapitaalremonti ning lepingu 
lõppemisel või lõpetamisel tagastab kasutusse antud vara 
vähemalt sama heas seisukorras kui kasutusse andmisel. 
Tallinna Krematooriumi AS kannab kõik rahalised kulutused, mis 
on seotud leinamaja ning hooldusterritooriumiga. 
Tallinna Krematooriumi AS täidab linna tellimused käesoleva 
lisa punktis 2 märgitud teenuste osas tasuta. 


